ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TH Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

V/v tham gia, góp ý dự thảo

các Chỉ thị của UBND huyện

Kính gửi:

- Các đồng chí Uỷ viên UBND huyện;

- Các Phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/HU ngày 15/12/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện khóa XIX về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc

phòng, an ninh - xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2024;

Để có cơ sở hoàn chỉnh nội dung các Chỉ thị của UBND huyện triển khai

thực hiện các Nghị quyết của Huyện uỷ, HĐND huyện đảm bảo mang tính khả thi,

phù hợp với tình hình thực tế trên địa bàn. UBND huyện kính đề nghị các đồng chí

Uỷ viên UBND huyện, các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý dự thảo

Chỉ thị của UBND huyện gồm: (1) Về việc tăng cường công tác phòng, trừ

sinh vật hại cây trồng trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2024; (2) Chỉ thị về

việc triển khai các biện pháp phát triển chăn nuôi và phòng, chống dịch

bệnh động vật trên địa bàn huyện Kon Rẫy năm 2024; (3) Chỉ thị về tăng

cường công tác quản lý giống cây trồng nông nghiệp trên địa bàn huyện

Kon Rẫy năm 2024 (Có dự thảo các Chỉ thị kèm theo).

Văn bản tham gia của các cơ quan, đơn vị gửi về UBND huyện (qua Phòng

Nông nghiệp&PTNT huyện) trong ngày 28/12/2023 để tổng hợp.

Giao Phòng Nông nghiệp&PTNT huyện tiếp thu, bổ sung, chỉnh sửa để

hoàn thiện Chỉ thị và tham mưu UBND huyện triển khai các bước tiếp theo

theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-12-26T09:40:19+0700

		2023-12-26T09:54:57+0700

		2023-12-26T09:54:57+0700

		2023-12-26T09:54:57+0700

		2023-12-26T09:54:57+0700

		2023-12-26T09:54:57+0700